
 

 
 

О внесении изменений в Постановление Президиума 

Государственного Совета Республики Крым от 4 июля 

2014 года № 2299-6/14 "О структуре и численности Управления 

делами Государственного Совета Республики Крым" 

 

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 3 главы 4 Положения 

"Об Управлении делами Государственного Совета Республики Крым", 

утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 4 июня 2014 года № 2212-6/14, во исполнение Постановления 

Государственного Совета Республики Крым от 25 декабря 2015 года    

№ 940-1/15 "Об учреждении государственного казенного учреждения 

Республики Крым "Вспомогательная служба Управления делами 

Государственного Совета Республики Крым" 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 4 июля 2014 года № 2299-6/14 "О структуре 

и численности Управления делами Государственного Совета Республики 

Крым" следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

"2. Утвердить численность Управления делами Государственного 

Совета Республики Крым в количестве 79 человек."; 

Приложение, утвержденное данным Постановлением, изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Управляющему делами Государственного Совета Республики Крым 

Черновой М. А. внести соответствующие изменения в штатное расписание 

Управления делами Государственного Совета Республики Крым. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

15 января 2016 года 

№ п159-1/16 

 


